
Statutární město Pardubice -Městský obvod Pardubice III 
 
 

 

 
Rozpočtové opatření č. 1 

schválené Zastupitelstvem Městského obvodu Pardubice III 
dne 19. 02. 2024 

 

Zastupitelstvo Městského obvodu Pardubice III schválilo v rámci svého usnesení č. Z/99/2024  
ze dne 19. 02. 2024 rozpočtové opatření spočívající v následujících přesunech rozpočtových 
prostředků: 
 

ZDROJE 

1. Financování 

Ve zdrojové části rozpočtu dochází k navýšení položky zapojení finančních prostředků z minulých let, 
a to o částku 23 526,1 tis. Kč z roku 2023. Celková částka finančních prostředků z předchozího roku 
činí 38 526 085,15 Kč (38 526,1 tis. Kč), přičemž částka 15 000,0 tis. Kč jako zapojení finančních 
prostředků z minulých let je již součástí schváleného rozpočtu roku 2024.  

Položka 

zapojení finančních prostředků minulých let    změna o      23 526,1 tis. Kč 

 

VÝDAJE 

1. Doprava 

V kapitole doprava dochází k navedení prostředků na realizaci 2 investičních akcí, a to „Regenerace 
panelového sídliště Dubina – lokalita 3B – etapa část J a část K (ul. Bartoňova mezi čp. 833  
a čp. 832)“ ve výši 22 000,0 tis. Kč a „Zvýšení bezpečnosti dětí při cestě do ZŠ Studánka – SO 102  
Pod Zahradami x Pod Lipami“ ve výši 1 800,0 tis. Kč. 

Položka 

RPS Dubina – lokalita 3B – etapa část J a část K (ulice Bartoňova mezi čp. 833 a čp. 832)  
         změna o     22 000,0 tis. Kč 

Zvýšení bezpečnosti dětí při cestě do ZŠ Studánka – SO 102 Pod Zahradami x Pod Lipami  
         změna o        1 800,0 tis. Kč 

 

REZERVY 

Po provedení výše uvedených změn dochází ke snížení položky rezerva rozpočtu o částku ve výši  
273,9 tis. Kč. 

Položka 

rezerva rozpočtu        změna o         - 273,9 tis. Kč 


